
HSBCnet Packages Tariff

(Exclusive of 10% VAT - Effective 01 Feb 2022)

Package 3 – Domestic
Installation fee (one-time charge - inclusive 5 accounts) Waived

Monthly fee 200 000VND/ month (~USD10)
Additional fee

Security device 300 000VND/device (~USD15)
Additional account 100 000VND/ account / month (~USD5)

Onsite training (optional) 
1,500,000 - within HCMC / Hanoi
3,000,000 - outsite HCMC / Hanoi 

Package 2 - International
Installation fee (one-time charge - inclusive 5 accounts) Waived
Monthly fee 800 000VND/ month (~USD40)
Additional fee

Security device 300 000VND/device(~USD15)
Additional account 200 000VND/ account / month (~USD10)

Onsite training (optional) 
1,500,000 - within HCMC / Hanoi
3,000,000 - outsite HCMC / Hanoi 

Package 1 - Full
Installation fee (one-time charge - unlimited number of accounts) Waived
Monthly fee 1,500,000VND/ month (~USD75)
Additional fee

Security device 300,000VND/device (~USD15)
Additional account Waived

Onsite training (optional) 
1,500,000 - within HCMC / Hanoi
3,000,000 - outsite HCMC / Hanoi 



Gói 3 – D ch v tài kho c
Phí cài đặt hệ thống (thu một lần – đã bao gồm 5 tài khoản) Miễn phí

Phí hàng tháng 200.000VND/ tháng (~USD10)
Các phí khác

Thiết bị bảo mật 300.000VND/thiết bị (~USD15)
Đăng kí thêm tài khoản 100.000VND/ tài khoản / tháng (~USD5)

Hỗ trợ tại văn phòng của khách hàng (tùy chọn) 
1.500.000 – trong thành phố Hồ Chí Minh/ Hà Nội
3.000.000 – Ngoại tỉnh 

Gói 2 – D ch v tài kho n qu c t
Phí cài đặt hệ thống (thu một lần – đã bao gồm 5 tài khoản) Miễn phí
Phí hàng tháng 800.000VND/ tháng (~USD40)
Các phí khác

Thiết bị bảo mật 300.000VND/thiết bị (~USD15)
Đăng kí thêm tài khoản 200.000VND/ tài khoản / tháng (~USD10)

Hỗ trợ tại văn phòng của khách hàng (tùy chọn) 
1.500.000 – trong thành phố Hồ Chí Minh/ Hà Nội
3.000.000 – Ngoại tỉnh 

Gói 1 – Tr n gói
Phí cài đặt hệ thống (thu một lần – không giới hạn số lượng tài 
khoản) Miễn phí

Phí hàng tháng 1.500.000VND/ tháng (~USD75)
Các phí khác

Thiết bị bảo mật 300.000VND/thiết bị (~USD15)
Đăng kí thêm tài khoản Miễn phí

Hỗ trợ tại văn phòng của khách hàng (tùy chọn) 
1.500.000 – trong thành phố Hồ Chí Minh/ Hà Nội
3.000.000 – Ngoại tỉnh 


